

广州弘亚数控机械股份有限公司

章程新旧条文对照表

条款编号	原条款内容	修改后的条款内容
第五条	公司住所：广州市黄埔区云埔工业区云开路 3 号 另增设经营场所：广州市黄埔区云骏路 17 号自编一栋。 邮政编码：510530。	公司住所：广州市黄埔区云埔工业区云开路 3 号 另增设经营场所：广州市黄埔区云骏路 17 号自编一栋、广州市黄埔区开拓路 3 号。 邮政编码：510530。
第六条	公司注册资本为人民币 13,527.95 万元。	公司注册资本为人民币 21,644.288 万元。
第十九条	公司股份总数为 13,527.95 万股。公司发行的股份全部为普通股。	公司股份总数为 21,644.288 万股。公司发行的股份全部为普通股。

广州弘亚数控机械股份有限公司董事会

2020年4月27日